
Частное общеобразовательное учреждение начальная общеобразовательная школа «Чудо-Чадо»                                              
Краснодарский край, станица Каневская, улица Гагарина, 32 

 

 

П Р И К А З 

30 августа 2024 г.                                                                                  №  50/1  -О  

 

О создании бракеражной комиссии 

 

 В целях контроля  качества приготовления пищи для обучающихся и 

воспитанников  в 2024-2025  учебном году, п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать бракеражную комиссию в составе: 

 

Председатель комиссии – Артамонова Л.А. 

Члены комиссии:     

Малыхина И.В.    - медработник 

Савченко Е. Н.     - шеф - повар 

Седых Ю. А. - председатель родительского комитета группы «Дошколята» 

 

2. Комиссии ежедневно проверять качество питания школьников. 

3. Медработнику Малыхиной И.В.  следить за  своевременным заполнением 

бракеражного журнала. 

4. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ЧОУ НОШ  «Чудо-Чадо»                                                    Л.А.Артамонова                                                                       
 

 

С приказом   ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-09T11:34:39+0300
	ЧОУ НОШ "ЧУДО-ЧАДО"




